m 3 Eckersbach » Neumarkt » Stadthalle » Neuplanitz

= 3

3 Adventssonntag 01., 08., 15. und 22.12.2024

Verkehrshinweise o o o o o

& & & & & & & & & & & &
Zwickau, Eckersbach ab 432 3% 1132 12021228 '° 194319542002 30 23322356
Zwickau, Eckershach Mitte i . 434 1134 12.0412.30 19.45 19.56 20.04 23.34 23.58
Zwickau, Astronomenweg . . 4.35 1135 12.0512.31 19.46 19.57 20.05 23.3523.59
Zwickau, Westsachsische Hochschule i . 436 1136 | 12.06 12.32 19.47 19.58 20.06 23.36 0.00
Zwickau, TalstraBe . . 4.38 11.38 12.0812.34 19.49 20.00 20.08 23.38 0.02
Zwickau, Brauerei i . 4.39 1139 12.0912.35 19.50 20.01 20.09 23.39 0.03
Zwickau, Neumarkt Steig2  an 4.01 431 4.4 11.41 12.07 12.11 12.37 19.52 20.03 20.11 23.41
Zwickau, Neumarkt Steig2  ab 4.01 431 445 11.45 12.07 12.15 12.37 19.52 20.03 20.15 23.45
Zwickau, Alter Steinweg 4.02 432 4.46 11.46 12.08 12.16 12.38 19.53 20.04 20.16 23.46
Zwickau, Hauptmarkt 4.03 4.33 4.47 11.4712.0912.17 12.39 19.54 20.05 20.17 23.47
Zwickau, Zentrum 4.04 434 448 11.48 12.10 12.18 12.40 19.55 20.06 20.18 23.48
Zwickau, SaarstraBe 4.06 4.36 4.50 11.50 12.12 12.20 12.42 19.57 20.08 20.20 23.50
Zwickau, Gliick-Auf-Center 4.07 437 451 11.51 12,13 12.21 12.43 19.58 20.09 20.21 23.51
Zwickau, Stadthalle 4.08 4.38 4.52 11.52 12.14 12.22 12.44 19.59 20.10 20.22 23.52
Zwickau, Reuterweg 4.10 4.40 4.54 11.54 12.16 12.24 12.46 20.01 20.12 20.24 23.54
Zwickau, GeinitzstraBe 411 4.41 455 11.55 12,17 12.25 12.47 20.02 20.13 20.25 23.55
Zwickau, HimmelfirststraBe 4.13 4.43 457 11.57 12.1912.27 12.49 20.04 20.15 20.27 23.57
Zwickau, Erich-Miihsam-StraBe 4.15 4.45 459 11.59 12.21 12.29 12.51 20.06 20.17 20.29 23.59
Zwickau, MarchlewskistraBe 4.16 4.46 5.00 12.00 12.22 12.30 12.52 20.07 20.18 20.30 0.00
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe 417 4.47 5.01 12.01 12.23 12.31 12.53 20.08 20.19 20.31 0.01
Zwickau, PestalozzistraBe 418 4.48 5.02 12.02 12.2412.32 12.54 20.09 20.20 20.32 0.02
Zwickau, Neuplanitz an 4.20 4.50 5.04 12.04 12.26 12.34 12.56 20.11 20.22 20.34 0.04
& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewéhr
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m 3 Neuplanitz » Stadthalle » Neumarkt » Eckersbach

= 3

3 Adventssonntag 01., 08., 15. und 22.12.2024

Verkehrshinweise o o o o o o

& & & & & & & & & & & & & &
Zwickau, Neuplanitz ab 422 3% 152 1217 1% 193219521958 2022 2028 2052 30 23222336 0.06
Zwickau, PestalozzistraBe . 4.23 1153 | 1218 19.33 19.53 19.59 20.23 20.29 20.53 23.23 23.37 0.07
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe . 424 11.54 1219 19.34 19.54 20.00 20.24 20.30 20.54 23.24 23.38 0.08
Zwickau, MarchlewskistraBe . 4.25 1155 . 1220 19.35 19.55 20.01 20.25 20.31 20.55 23.2523.39 0.09
Zwickau, Erich-Mithsam-StraBe . 4.26 1156 . 1221 19.36 19.56 20.02 20.26 20.32 20.56 23.26 23.40 0.10
Zwickau, HimmelfiirststraBe . 4.28 11.58 . 12.24 19.39 19.58 20.04 20.28 20.34 20.58 23.28 23.42 0.12
Zwickau, GeinitzstraBe . 4.29 1159 . 1225 19.40 19.59 20.05 20.29 20.35 20.59 23.29 23.43 0.13
Zwickau, Reuterweg . 4.31 1201 | 1227 19.42 20.01 20.07 20.31 20.37 21.01 23.31 2345 0.15
Zwickau, Stadthalle i 4.33 1203 | 1229 19.44 20.03 20.09 20.33 20.39 21.03 23.33 23.47 0.17
Zwickau, Gliick-Auf-Center . 4.34 12.04 1230 19.45 20.04 20.10 20.34 20.40 21.04 23.34 23.48 0.18
Zwickau, SaarstraBe . 4.35 1205 | 1231 19.46 20.05 20.11 20.35 20.41 21.05 23.3523.49 0.19
Zwickau, Zentrum . 437 12.07 . 1233 19.48 20.07 20.13 20.37 20.43 21.07 23.37 23.51 0.21
Zwickau, Hauptmarkt . 4.38 12.08 | 1234 19.49 20.08 20.14 20.38 20.44 21.08 23.38 23.52 0.22
Zwickau, Alter Steinweg . 4.39 1209 | 1235 19.50 20.09 20.15 20.39 20.45 21.09 23.39 2353 0.23
Zwickau, Neumarkt Steig 1 an . 4.4 1211 1237 19.52 20.11 20.17 20.41 20.47 21.11 23.41 23.55 0.25
Zwickau, Neumarkt Steig 1 ab i 4.45 1215 1237 19.52 20.15 20.17 20.45 20.47 21.15 23.45 23.55 0.25
Zwickau, Brauerei 4.23 4.46 12.16 12.34 12.38 19.5320.16 2046  21.16 23.46
Zwickau, TalstraBe 4.24 4.48 12.18 12.35 12.40 19.5520.18 2048 = 21.18 23.48
Zwickau, Westsachsische Hochschule 4.26 4.50 12.20 12.37 12.42 19.5720.20  20.50  21.20 23.50
Zwickau, Astronomenweg 4.27 4.51 12.2112.38 12.43 19.5820.21 2051 2121 23.51
Zwickau, Eckersbach Mitte 4.28 4.52 12.2212.39 12.44 19.5920.22 . 2052 | 2122 23.52
Zwickau, Eckershach an 430 4.54 12.24 12.41 12.46 20.0120.24 2054 | 21.24 23.54
& Niederflurtechnik - Einsatz ohne Gewahr
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